МБОУ <<Бобковская средняя общеобразовательная школа>)

прикАз

от 2t.4L*0 iB г J\ъ lf с

с. Бобково
О создшrии и оргtlнизации
деятельности школьного спортивного
клуба

В соответствии с прик€вом Министерства образования и науки РФ <Об

утверждении порядка осуществлениrI деятельности школьных спортивнъIх
кгryбов>>

Приказываю

1. Утвердить Положение о спортивном кгубе МБОУ <<Бобковская СОШ>
(прилагается).

2.Утвердить название и символику спортивного клryба.

3.Утвердить программу работы ШСК <<Факел>> на20|6-2017 уч. год

4.Назначить руководителем ШСК (Факел)) Супрунова Евгения
Анатольевича учителя физической культуры.

5.Контроль за исполнением приказа возложитъ на Жукову Людмилу
Борисовну и. о. зам. директора по ВР.

Л.Н.Занина

.т

fa,fýi]:1
qt].]i_,i{:

,.J

ознакомлен: